TDK Corporation 1 / 2
高压接触器
TDK 推出新的紧凑型高压接触器
2021 年 12 月 20 日
TDK 集团（东京证券交易所代码：6762）推出新的 HVC43 (B88269X3**0C011) 系列产品，
扩展了其无极性直流高压接触器的产品范围。新产品的连续工作电流为 150 A DC 到 250 A DC，
最高工作电压可达 1000 V DC，可选 12 V 或 24 V 线圈，功耗为 6 W。
新的 HVC43 系列产品为 78 x 40.4 x 74.5 mm（长 x 宽 x 高）的紧凑尺寸，重 300 克。相比于
针对 1200 V DC 和 500 A DC 持续电流设计的 HVC200、HVC300 和 HVC500 系列产品，其尺
寸和重量减少了 30%。
新系列接触器配备一个密闭的气体填充型陶瓷电弧室，具有出色的灭弧性能，专为快速切断车
载锂离子电池、充电站或储能系统中的大直流电流而设计。
-----
主要应用
• 切断车载锂离子电池的大直流电流
• 充电站
• 储能系统
主要特点和优势
• 无极性设计
• 开关电压：高达 1000 V DC；电流：高达 250 A DC
• 配备气体填充型陶瓷电弧室，可快速切断大电流
• 尺寸小，重量轻
-----
特点
型号 连续负载电流 [A DC] 线圈电压 [V DC] 订购编码
HVC43-150A-12 150 12 B88269X3230C011
HVC43-150A-24 150 24 B88269X3330C011
HVC43-200A-12 200 12 B88269X3220C011
HVC43-200A-24 200 24 B88269X3340C011
HVC43-250A-12 250 12 B88269X3210C011
HVC43-250A-24 250 24 B88269X3350C011
TDK Corporation 2 / 2
关于 TDK 公司
TDK株式会社总部位于日本东京，是一家为智能社会提供电子解决方案的全球领先的电子公司。TDK建
立在精通材料科学的基础上，始终不移地处于科技发展的最前沿并以 “科技，吸引未来”，迎接社会的变